
 

令和 2年 12月 

 

お客様各位 

 

株式会社しんえこ 

 

 

年末年始 営業のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、年末年始の営業につきまして、下記の通りとさせて頂きます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

本社工場：松本市島立 2346番地【TEL】0263-47-3211 

令和 2 年 

12/28(月) 

 

12/29(火) 

 

12/30(水) 

 

12/31(木) 

令和 3 年 

1/1(金)～1/3 (日) 

 

1/4(月) 

通常 

営業 

通常 

営業 

通常 

営業 

12 時まで 

営業 
休業 

通常 

営業 
 

※12/31（火）は営業時間が変則の為、お持ち込みの際は事前にご連絡をお願い致します。 

 

あづみ野工場：安曇野市豊科 5224-1 【TEL】0120-530-410 

令和 2 年 

12/28(月) 

 

12/29(火) 

 

12/30(水) 

令和 2 年   ～  令和 3 年 

12/31(木)～1/4 (月) 

 

1/5(火) 

通常 

営業 

通常 

営業 

通常 

営業 
休業 

通常 

営業 
 

 

 

以上 


